

C no 204

GCP-25-8-1,50,000 Cps.-17-9-2002 [P2-1]

R.Dis...../200 dt.

**DNC**



சான்றிதழ் எண் :  
Certificate No. :

மாநகட்டக் குறியீடு எண் : District Code	16
வட்டக் குறியீடு எண் : Taluk Code	03
கிராமக் குறியீடு எண் : Village Code	

0872458

**சாதிச் சான்றிதழ்  
COMMUNITY CERTIFICATE**

இதன்மூலம் மாநகட்டம் திருவடனை வட்டம்  
ஆனந்தம் கிராமத்தினர், திரு. / திருமதி / செல்வி  
 செல்வன் நிபுரன் தகவலளிப்பவரின்  
 பெயர் சுபாஷினி  
திருவடனை

வகுப்பைச் சார்ந்தவர், அரசு ஆணை தலை எண் 28, பிற்பட்ட மற்றும் மிகவும் பிற்பட்ட பிரிவின் தகுதி ஆற்ற, நாள் 19-7-1994 வரிசை எண் 036 படி, சீரமரபினர் பிரிவினைச் சார்ந்தவர் எனச் சான்றளிக்கப்படுகிறது.

This is to certify that.....Son / Daughter of Thiru.....of.....Village / Town,.....Taluk,.....District of the State of Tamil Nadu belongs to.....Community, which is recognised as a Denotified Community as per Government Order (Ms.) No. 28, Backward Classes and Most Backward Classes Welfare, dated 19th July 1994 vide Serial No.....

2. திரு. / திருமதி / செல்வன் / செல்வி நிபுரன் என்பவரும் அவருடைய குடும்பத்தினரும் தமிழ்நாட்டில் திருவடனை மாநகட்டத்தில் திருவடனை வட்டத்தில் ஆனந்தம் கிராமத்தில் / நகரத்தில் வசித்து வருகிறார்கள் எனச் சான்றளிக்கப்படுகிறது.

2. It is certified that Thiru/Tmt./Selvan/Selvi..... and his/her family ordinarily reside(s) at .....Village/ Town .....Taluk .....District of Tamil Nadu



கையொப்பம் :  
Signature :  
 நாள் :  
Date :  
 பெயர் (முத்திரைகளில்)  
Name (Capital Letters) :  
 பதவி :  
Designation :  
**ZONAL DEPUTY TROASILDAR  
THIRUVADANAI**

7-7-00